EDIRNE iPSALA 200 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

P W N OWL N RO

lwinavr vwlalslk
W WIN RGOS D N

224
127
76

190
219
262
222
182
301
230
73

226
131
108
192
263
289
137
150
320
98

352
298
296
211
357
261
130
168
344
364
67

78

154
267
82

Banka No
2026000001737045
2026000000762087
2026000002301847
2026000000511695
2026000002524178
2026000001830328
2026000001881893
2026000000615507
2026000002301852
2026000000214110
2026000001946303
2026000002294191
2026000001145823
2026000002327861
202500466000206
2026000000394247
2026000001902650
2026000001107788
2026000002257124
2026000001267057
202500466000261
202500466000048
2026000000762154
2026000001214787
2026000001791805
2026000001242078
2026000000762094
2026000002134464
2026000001320590
202500466000040
2026000001293071
2026000000014356
202500466000196
2026000000762174
2026000001791806
2026000001991446
2026000000105730
2026000000418262
2026000002297279
202500466000139
2026000002528263
2026000002078992
2026000002073862
2026000001107836
2026000002555205
2026000001780086
2026000000014353
2026000000580576
2026000002462586
2026000002635222
202500466000022
202500466000051
2026000000488532
2026000001830327
202500466000070

Basvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Ek***
B***
ARk
E*#**

Y * Kk ok
i****

QX ***
(VEELEEELE
ARk
VEEEEES
i*****
(VEEEEEES
i*****
E*#**

ok okskok
CH*k Ok
ko
Bk *
E** C**
Gkk
koo ok
Gk ok Kk
R* % *
Bk *
ko
Ak ok
R* % *
Gk ok Kk ok
[FELEL LT
AX*
V] o ok ok
GR*xk*
Gk Kk
(VEEEEEES
Ek***
Gk
[FELEL LT
QX ***
V] o sk sk ok
Gk

B ¥k *
Gk ok Kk ok
@***
Ak

ok okskok
kKoK
Ckoxokok*
[FEREE
Gk ok Kk
(VEEEEEES
Gk ok k sk ok ok
5****
V] o ok ok

A**

K****

@******
VALELE
Tk Kok
FREEE T
GH*x*
Ak Kk
Gk Kk
Gk

B ¥k ok %k
Gk ok Kk
Y ok ok ok ok sk ok
Ak
C****
6***
DXk *
\VAEEL
%
AX**
GH*x*
[O* Yk ok ok
Y * Kk
i****
Ek***
% k%

Y KKk ok ok
VALELE
Q% ok ok k ko
Bk *
B**
VAL
Ak ok ok ok
C*****
AX**
GH***
(% ok ko
Ak

Y * Kk K
AX**
Dk *
kKoK
Gk kK k

[ k%
% k%
D***

(% ok ko
NERREEEE L
ok okskok

[ kK ok
C****
AX**
S*****
D% %%
S*****
(¥ G** kR

K****

335k ¥k *k Kk
1238 ¥ * K ¥k k%
258 % * ¥ ** %
01O ******
Q4T3 *FHEH KX
Q] Kk Kk Kk
YRV ALEELEL:
2TEE****** %
251 Q% * ¥k Xk x
7L *F*FRE
2640 %* **x* %
Q4K x*kk
1186 * *** %%
Y EE LA L L
18]G * * *** * %
1001 *******
28EQ%* **x* ¥
1645 ** *** %%
105 6% * *** %%
1083 ** *****
198 *** kK xx
3] ¥ ¥ Kk k%
330E* ¥k *Ek Kk
234Q¥****% %
2855 %k xk %
1047 ** *** %%
3G Kk Rk Kk
1384 ** ¥ ¥+ k%
43D *F*EK KX
QO ***k Kk
1102 * % *** %%
3D Gk *Fk KKKk
206G ** **xk %
2O H******
1778** *** %%
Pl A ARLEL LY
3797 ¥ ¥k kKK k
DTEQ** K *kk %
2650 % * **** %
370Q*** **k*
1566 % * *****
Q8 ¥ ¥ *k* k%
1027 ** *** %%
Q4] **HHF**
1800 * *** %%
QOGS *******
158 *****xx
202 ¥ ***** %
Q4G *** %% %%
AGO**** %% %
1334 % * K kK k%
QAQQ***** %%
3% ¥k x kK%
291 Q¥ ****%
3Q3 QK Kk Kk kk

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O UL WN -

o u S DD DEDDSDPEPREDDEDEPWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRRRPRRERPREPRERRPR
P WINRPRPOOVOVOLONOOOUUDMWNREROOOOWNONGNDSAWNEROOWOOWWNOOUREWNROOIOONOOOUMVDSAWNERLO



259
165
274
203
498
593
615
573
659
481
460
572
405
539
505
537
553
561
666
452
410
661
559
486
412
456
419
619
628
524
656
555
453
538
547
613
433
520
674
468
522
701
647
392
717
716
727
704
730
719
713
738
725
726
723
720
712
733

2026000001769693
2026000000542679
2026000001856165
2026000000762249
2026000000762045
2026000001737058
2026000001868594
2026000001362195
2026000002225645
2026000000580561
2026000000418256
2026000001362193
202500466000197

2026000000762277
2026000000762092
2026000000762275
2026000001107826
2026000001214773
2026000002263067
2026000000347398
202500466000216

2026000002228417
2026000001214768
2026000000605010
202500466000239

2026000000394230
2026000000014324
2026000001881887
2026000001957822
2026000000762213
2026000002189514
2026000001107837
2026000000370962
2026000000762276
2026000001107793
2026000001868589
2026000000105736
2026000000762186
2026000002390862
2026000000488525
2026000000762199
2026000002649230
2026000002134462
202500466000130

2026000000580566
2026000000542686
2026000001267067
202500466000055

2026000001933188
2026000000762037
2026000000105722
2026000002622828
2026000001107830
2026000001214778
2026000000762160
2026000000762073
2026000000014351
2026000002349823

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

A*E*
Gk ok Kok ok ok
[VEEEEES
AX**
Ek*k N**
Tokkokok ok
[VEEEEEES
AX kAR Rkokokok
A EE*
%k k ok k
Gk k
\WEAEE L

Gk Kk ok
i*****
B** ko k
CH*xok
VAR EE L
AXHEE P KK
E***
E***

Gk Kk ok
PEELES
Ak A
i*****
E***
V*E* C**
YRk k

A XKk
B****
Uk**
YRk k
Bk *
GX***
Tok*kok
B***
GH***
C**
VEREE
GX***
VEEEES
B****
5*****
TH**

Q% o o sk ok
A EE*
[VEEEES
C*****
Fkokskok ok
Ak E*
VAR ELES
GX*Fkxkkk
SEEEL

A EEEK
VEREE
[SEELEEE
E*%**

G*****

N**

Q% o ok ok sk ke ok
JC* * * Kk
GRxxkok
6****
Q% o ok ko
Fk***
C****
AKFEE Kk
AXH*
S****
Q% o ok ko
AKFE KKk
Bk ok
Tk k%
%k
6*******
TH*
K * k%
GRxwkok
B¥***

B ¥k k% k
Chk*kx
Bk K sk ok ks ok
Tk **
% k%
Tk *
o****
C****
G**
AF**
Ukxok*
AKFE KKk
TH**

M ** %
Aok
AF**
@******
JC* * * ok
C****
S****
%k
ko *

D sk kkok
K * k%
Gk k
K * k%
TH*
C*****
C*****
Tk *
|C**
px**
Uk**
AFEE*
GFH ok kKo ok
G* Kk k
Gk k

B******

1999*******
1776*******
4414*******
4193*******
1037*******
1007*******
1021*******
2970*******
3806*******
1022*******
2360*******
3220*******
1017*******
1006*******
1935*******
1768*******
1002*******
1031*******
1029*******
1029*******
1024*******
2062*******
1024*******
4237*******
2238*******
2862*******
1023*******
1023*******
1933*******
1032*******
3535*******
1783*******
1395*******
4364*******
2077*******
1015*******
4163*******
1014*******
2162*******
1036*******
1446*******
2455*******
1028*******
2149*******
2753*******
3637*******
3759*******
1043*******
2263*******
1046*******
4571*******
2805*******
2866*******
2222*******
2301*******
2309*******
1744*******
4079*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113



734
715
735
708
737
739
747
624
1315
1146
1177
101
417
1089
260
815
253
796
1441
779
821
1402
340
758
302
315
898
1292
126
793
292
446
1219
349
317
848
949
212
950
1010
363
97
1124
921
550
251
74
59
702
816
494
729
971
1170
1079
1017
853
1301

2026000002441389
2026000000488524
2026000002453848
202500466000194

2026000002547271
2026000002656589
202500466000014

2026000001915260
2026000002211014
2026000001320581
2026000001686707
202500466000158

202500466000263

2026000001107778
2026000001769695
202500466000155

2026000001737049
202500466000121

2026000002595302
202500466000087

202500466000165

2026000002471416
2026000002415166
202500466000041

2026000002164828
2026000002275466
2026000000214097
2026000002115046
202500466000260

202500466000117

2026000002024705
2026000000318482
2026000001856171
2026000002500744
2026000002292669
202500466000220

2026000000488538
2026000001107838
2026000000488540
2026000000762078
2026000002619323
202500466000135

2026000001214788
2026000000370959
2026000001107803
2026000001718668
202500466000042

2026000002468292
2026000002652710
202500466000157

2026000000655344
2026000001881878
2026000000580568
2026000001596409
2026000000762263
2026000000762096
202500466000237

2026000002134471

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Emekli

Geng

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Geng

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Diger

Geng

Emekli

Emekli

Engelli

Geng

Diger

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Dk *
Bk **x
GRxrkok
U***
i*****
Gk sk sk ok sk ok %
Ak Kok
M % * k%
Fokokkok
7%k k
Bk k%
FELEELE]
V] Rk p ok
Fk***
V] ok sk
GX*k*
¥ ke ko
E*k*

I\ ks ok
R¥** ® k%
GRx Rk R
Q***
U****
R¥** ® k%
V] o ok sk sk
G * sk sk sk
Fokokskok
U******
i****
JCK * * ok
Bk ok
QR Kk |\ kK
Ekkxk
Z** k%
Gkk
A**

V] ko
V] % % ok sk ok ok ok
7%k Kk
G* Kk k
i*****
V] % K ok sk s ok
i****
Bk **x
AXk GRRkk
6****
R¥ k%
C*****
AX**
AFEE*

N % %k
CHk*kx
I\ ks ok
H****
o****
GX***x
AX**

H******

Tk sk sk ok ok
AKFE KKk
AXH*
GX***x
C****
AFEE*
Aok
G* Kk ok

Q% o sk ok sk ke ok
6***

% k%
S**
Aok
6****
o****
Tk k %
Bk k
GX ¥k *®x
V] kK ok
6***
U***
GX*k*
Ekkxk

V] %k ok sk sk ok ok x
%k
GX****
B ¥k ok kk
K * k%
i*******
6****
[k o kK ok
GX ¥k *
AX**
GX*k*®x
@******
5****
i****

G* Kk k
Aok
KX **
Ekkxk

B % ®kkk
C****
B¥***
Pk ok ko ok
B¥***
Ok xx
Bk **x
TH*
E*k*
Dk %
Tk sk ok ® xk
Gk ok Rkok ok ok
A*

E**

M % * k%
Gk k

K********

2982*******
3923*******
5147*******
1017*******
3086*******
2584*******
2033*******
1034*******
1750*******
2362*******
5942*******
3142*******
2110*******
2045*******
2041*******
4199*******
3363*******
2684*******
6260*******
1321*******
3000*******
2593*******
2678*******
1049*******
3514*******
1004*******
2115*******
1211*******
3917*******
3657*******
1061*******
1020*******
4276*******
1843*******
3382*******
2277*******
1776*******
3078*******
1020*******
1814*******
1662*******
2401*******
3351*******
4436*******
1001*******
4397*******
1337*******
1370*******
1975*******
2150*******
3831*******
3079*******
4798*******
3709*******
5748*******
2404*******
3646*******
1965*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171



791
438
797
1000
972
1446
281
94
361
367
749
139
948
38
1242
1061
23
869
1323
1418
709
951
13
590
1043
1321
1298
305
316

202500466000112

2026000000214104
202500466000122

2026000000762054
2026000000580575
2026000002605889
2026000001897733
202500466000102

2026000002593753
2026000002652711
202500466000018

2026000000105741
2026000000488531
2026000001242073
2026000001928035
2026000000762216
2026000000454527
2026000000014316
2026000002225648
2026000002547268
202500466000218

2026000000488542
202500466000189

2026000001718670
2026000000762172
2026000002225642
2026000002134465
2026000002208647
2026000002279590

Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Engelli
Diger
Diger
Engelli
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Engelli
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli

GRxrkok
SRR LR
ko x
¥k xx gk sk ok
Fokokskok
GX*k*
ks
R***

[k kK ok
kK Kk
C*****
ok sk ok %k k
U***
VR
ks
ko *
AX**
AFEE*
Dk %
N % % k%
\/ Rk kK
i******
GHH ok kKK
Ek sk k%
Bk ok

V] % ok ok sk ok
Gk sk ok ko
ko *

H****

Q% o ok ok sk ke ok
GX*k*

[k kK ok

JOK * ® ok ok sk
Aok

Tk sk kK Kok ok

S**

G * sk sk sk ok
0****

Y EE Kk

Fokokskok

D****

[FELE RN NEEELLE
Bk***x

S*******

D**
D**

S****
C****
G********
B******
A*****
U***
S****
E****
G*****
C****
A*****

D***

2751*******
2164*******
1154*******
3328*******
1192*******
4060*******
3151*******
3517*******
3116*******
2963*******
4080*******
2649*******
3015*******
1644*******
3244*******
6099*******
1552*******
3718*******
3973*******
2294*******
2598*******
2081*******
1220*******
3645*******
2626*******
2804*******
2677*******
3359*******
4410*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200



