

EDİRNE İPSALA 200 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
5	2026000001737045	Gazi(Kıbrıs,Kore)	E****	Ö*****	3035*****	Asil	1
4	2026000000762087	Gazi(Kıbrıs,Kore)	B***	Y*****	1238*****	Asil	2
8	2026000002301847	Gazi(Kıbrıs,Kore)	A****	T****	2580*****	Asil	3
2	2026000000511695	Gazi(Kıbrıs,Kore)	E****	A*****	3010*****	Asil	4
9	2026000002524178	Gazi(Kıbrıs,Kore)	Y****	G****	4473*****	Asil	5
6	2026000001830328	Gazi(Kıbrıs,Kore)	İ****	A****	3028*****	Asil	6
7	2026000001881893	Gazi(Kıbrıs,Kore)	O****	S****	2237*****	Asil	7
3	2026000000615507	Gazi(Kıbrıs,Kore)	V*****	S****	2766*****	Asil	8
1	2026000002301852	Şehit Ailesi	A****	B*****	2518*****	Asil	9
17	2026000000214110	Engelli	M*****	S*****	3701*****	Asil	10
48	2026000001946303	Engelli	İ*****	Y*****	2640*****	Asil	11
54	2026000002294191	Engelli	M*****	A****	3814*****	Asil	12
37	2026000001145823	Engelli	İ*****	Ç****	1186*****	Asil	13
55	2026000002327861	Engelli	E****	Ö***	2433*****	Asil	14
14	202500466000206	Engelli	F****	D****	1884*****	Asil	15
21	2026000000394247	Engelli	C**** C**	V****	1001*****	Asil	16
47	2026000001902650	Engelli	H****	K***	2868*****	Asil	17
33	2026000001107788	Engelli	B*****	A***	1645*****	Asil	18
53	2026000002257124	Engelli	E*** C**	G****	1056*****	Asil	19
224	2026000001267057	Emekli	S***	K* Y*****	1083*****	Asil	20
127	202500466000261	Emekli	F*****	Y***	4198*****	Asil	21
76	202500466000048	Emekli	S*****	İ****	4382*****	Asil	22
190	2026000000762154	Emekli	R****	E****	3306*****	Asil	23
219	2026000001214787	Emekli	B****	K****	2349*****	Asil	24
262	2026000001791805	Emekli	H****	Y*****	2855*****	Asil	25
222	2026000001242078	Emekli	A****	Y*****	1047*****	Asil	26
182	2026000000762094	Emekli	R****	K*****	3513*****	Asil	27
301	2026000002134464	Emekli	S*****	B****	1384*****	Asil	28
230	2026000001320590	Emekli	H*****	B**	4432*****	Asil	29
73	202500466000040	Emekli	A**	Y****	3902*****	Asil	30
226	2026000001293071	Emekli	M*****	A*****	1102*****	Asil	31
131	2026000000014356	Emekli	G*****	Ç*****	3215*****	Asil	32
108	202500466000196	Emekli	S****	A***	2962*****	Asil	33
192	2026000000762174	Emekli	M*****	G****	2601*****	Asil	34
263	2026000001791806	Emekli	E****	K*****	1778*****	Asil	35
289	2026000001991446	Emekli	S****	A****	2917*****	Asil	36
137	2026000000105730	Emekli	H*****	Y****	3791*****	Asil	37
150	2026000000418262	Emekli	O****	A***	2758*****	Asil	38
320	2026000002297279	Emekli	M*****	D****	2650*****	Asil	39
98	202500466000139	Emekli	S****	T****	3709*****	Asil	40
352	2026000002528263	Emekli	B****	S****	1566*****	Asil	41
298	2026000002078992	Emekli	S*****	K****	4298*****	Asil	42
296	2026000002073862	Emekli	Ö***	K****	1027*****	Asil	43
211	2026000001107836	Emekli	A****	D***	4411*****	Asil	44
357	2026000002555205	Emekli	F****	K*****	1800*****	Asil	45
261	2026000001780086	Emekli	T****	N*****	4015*****	Asil	46
130	2026000000014353	Emekli	C*****	F****	4158*****	Asil	47
168	2026000000580576	Emekli	H*****	K*****	2002*****	Asil	48
344	2026000002462586	Emekli	S*****	Ç****	4045*****	Asil	49
364	2026000002635222	Emekli	M*****	A***	2460*****	Asil	50
67	202500466000022	Emekli	S*****	Ş****	1334*****	Asil	51
78	202500466000051	Emekli	Ş****	D*****	4440*****	Asil	52
154	2026000000488532	Emekli	M*****	Ş****	3942*****	Asil	53
267	2026000001830327	Emekli	A**	K* G*****	2914*****	Asil	54
82	202500466000070	Emekli	K****	K****	3838*****	Asil	55

259	2026000001769693	Emekli	A***	K*****	1999*****	Asil	56
165	2026000000542679	Emekli	S*****	K****	1776*****	Asil	57
274	2026000001856165	Emekli	M*****	G****	4414*****	Asil	58
203	2026000000762249	Emekli	A***	Ö****	4193*****	Asil	59
498	2026000000762045	Genç	E*** N**	K*****	1037*****	Asil	60
593	2026000001737058	Genç	T****	F****	1007*****	Asil	61
615	2026000001868594	Genç	M*****	Ç****	1021*****	Asil	62
573	2026000001362195	Genç	A**** B****	A*****	2970*****	Asil	63
659	2026000002225645	Genç	A****	A***	3806*****	Asil	64
481	2026000000580561	Genç	E*****	Ş****	1022*****	Asil	65
460	2026000000418256	Genç	S*****	K*****	2360*****	Asil	66
572	2026000001362193	Genç	V****	A*****	3220*****	Asil	67
405	202500466000197	Genç	S****	B****	1017*****	Asil	68
539	2026000000762277	Genç	İ****	T****	1006*****	Asil	69
505	2026000000762092	Genç	B*****	K***	1935*****	Asil	70
537	2026000000762275	Genç	C****	Ö*****	1768*****	Asil	71
553	2026000001107826	Genç	Y*****	T**	1002*****	Asil	72
561	2026000001214773	Genç	A**** A**	K****	1031*****	Asil	73
666	2026000002263067	Genç	E***	G****	1029*****	Asil	74
452	2026000000347398	Genç	E***	B****	1029*****	Asil	75
410	202500466000216	Genç	S****	B*****	1024*****	Asil	76
661	2026000002228417	Genç	P****	C*****	2062*****	Asil	77
559	2026000001214768	Genç	A****	B*****	1024*****	Asil	78
486	2026000000605010	Genç	İ****	T****	4237*****	Asil	79
412	202500466000239	Genç	E***	K****	2238*****	Asil	80
456	2026000000394230	Genç	M*** C**	T***	2862*****	Asil	81
419	2026000000014324	Genç	Y****	Ö****	1023*****	Asil	82
619	2026000001881887	Genç	A****	Ç****	1023*****	Asil	83
628	2026000001957822	Genç	B****	G**	1933*****	Asil	84
524	2026000000762213	Genç	U***	A***	1032*****	Asil	85
656	2026000002189514	Genç	Y****	U*****	3535*****	Asil	86
555	2026000001107837	Genç	B****	A*****	1783*****	Asil	87
453	2026000000370962	Genç	G****	T***	1395*****	Asil	88
538	2026000000762276	Genç	T****	M***	4364*****	Asil	89
547	2026000001107793	Genç	B***	A****	2077*****	Asil	90
613	2026000001868589	Genç	G****	A***	1015*****	Asil	91
433	2026000000105736	Genç	C**	Ö*****	4163*****	Asil	92
520	2026000000762186	Genç	N****	K*****	1014*****	Asil	93
674	2026000002390862	Genç	G****	Ç****	2162*****	Asil	94
468	2026000000488525	Genç	M****	Ş****	1036*****	Asil	95
522	2026000000762199	Genç	B****	K***	1446*****	Asil	96
701	2026000002649230	Genç	Ş*****	E****	2455*****	Asil	97
647	2026000002134462	Genç	T***	D*****	1028*****	Asil	98
392	202500466000130	Genç	K*****	K****	2149*****	Asil	99
717	2026000000580566	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	S****	2753*****	Asil	100
716	2026000000542686	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	K****	3637*****	Asil	101
727	2026000001267067	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ç****	T**	3759*****	Asil	102
704	202500466000055	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	Ç****	1043*****	Asil	103
730	2026000001933188	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	Ç****	2263*****	Asil	104
719	2026000000762037	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y*****	T***	1046*****	Asil	105
713	2026000000105722	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	K**	4571*****	Asil	106
738	2026000002622828	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	P***	2805*****	Asil	107
725	2026000001107830	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	U***	2866*****	Asil	108
726	2026000001214778	Üç Çocuk Ve Üzeri	N****	A****	2222*****	Asil	109
723	2026000000762160	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	G*****	2301*****	Asil	110
720	2026000000762073	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	S****	2309*****	Asil	111
712	2026000000014351	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	S****	1744*****	Asil	112
733	2026000002349823	Üç Çocuk Ve Üzeri	N**	B*****	4079*****	Asil	113

734	2026000002441389	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	T*****	2982*****	Asil	114
715	2026000000488524	Üç Çocuk Ve Üzeri	B*****	A*****	3923*****	Asil	115
735	2026000002453848	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	A***	5147*****	Asil	116
708	202500466000194	Üç Çocuk Ve Üzeri	U***	G*****	1017*****	Asil	117
737	2026000002547271	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ*****	Ç****	3086*****	Asil	118
739	2026000002656589	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	A****	2584*****	Asil	119
747	202500466000014	Diğer	A*****	A****	2033*****	Asil	120
624	2026000001915260	Genç	M****	S****	1034*****	Asil	121
1315	2026000002211014	Diğer	F****	K*****	1750*****	Asil	122
1146	2026000001320581	Diğer	Z*****	Ö***	2362*****	Asil	123
1177	2026000001686707	Diğer	B*****	K****	5942*****	Asil	124
101	202500466000158	Emekli	H*****	Ş**	3142*****	Asil	125
417	202500466000263	Genç	M***** A**	A****	2110*****	Asil	126
1089	2026000001107778	Diğer	F****	Ö****	2045*****	Asil	127
260	2026000001769695	Emekli	M*****	Ö****	2041*****	Asil	128
815	202500466000155	Diğer	G****	T*****	4199*****	Asil	129
253	2026000001737049	Emekli	H*****	B****	3363*****	Asil	130
796	202500466000121	Diğer	E***	G*****	2684*****	Asil	131
1441	2026000002595302	Diğer	N*****	M****	6260*****	Asil	132
779	202500466000087	Diğer	R*****	Ö***	1321*****	Asil	133
821	202500466000165	Diğer	G*****	Ü***	3000*****	Asil	134
1402	2026000002471416	Diğer	O***	G****	2593*****	Asil	135
340	2026000002415166	Emekli	Ü****	E****	2678*****	Asil	136
758	202500466000041	Diğer	R*****	M*****	1049*****	Asil	137
302	2026000002164828	Emekli	M*****	K***	3514*****	Asil	138
315	2026000002275466	Emekli	S*****	G*****	1004*****	Asil	139
898	2026000000214097	Diğer	F****	B*****	2115*****	Asil	140
1292	2026000002115046	Diğer	Ü*****	K****	1211*****	Asil	141
126	202500466000260	Emekli	İ****	İ*****	3917*****	Asil	142
793	202500466000117	Diğer	K****	Ö****	3657*****	Asil	143
292	2026000002024705	Emekli	B****	K****	1061*****	Asil	144
446	2026000000318482	Genç	S*** N**	G****	1020*****	Asil	145
1219	2026000001856171	Diğer	E****	A***	4276*****	Asil	146
349	2026000002500744	Emekli	Z****	G*****	1843*****	Asil	147
317	2026000002292669	Emekli	S***	Ö*****	3382*****	Asil	148
848	202500466000220	Diğer	A**	Ş****	2277*****	Asil	149
949	2026000000488538	Diğer	M****	İ****	1776*****	Asil	150
212	2026000001107838	Emekli	M*****	S****	3078*****	Asil	151
950	2026000000488540	Diğer	Z*****	A****	1020*****	Asil	152
1010	2026000000762078	Diğer	S****	K***	1814*****	Asil	153
363	2026000002619323	Emekli	İ*****	E****	1662*****	Asil	154
97	202500466000135	Emekli	M*****	B*****	2401*****	Asil	155
1124	2026000001214788	Diğer	İ****	Ç****	3351*****	Asil	156
921	2026000000370959	Diğer	B*****	B****	4436*****	Asil	157
550	2026000001107803	Genç	A** G****	P*****	1001*****	Asil	158
251	2026000001718668	Emekli	Ö****	B****	4397*****	Asil	159
74	202500466000042	Emekli	R*****	O*****	1337*****	Asil	160
59	2026000002468292	Engelli	Ç****	B*****	1370*****	Asil	161
702	2026000002652710	Genç	A***	T**	1975*****	Asil	162
816	202500466000157	Diğer	A****	E***	2150*****	Asil	163
494	2026000000655344	Genç	N****	D*****	3831*****	Asil	164
729	2026000001881878	Üç Çocuk Ve Üzeri	C*****	T*****	3079*****	Asil	165
971	2026000000580568	Diğer	N*****	S**** B****	4798*****	Asil	166
1170	2026000001596409	Diğer	H****	A*	3709*****	Asil	167
1079	2026000000762263	Diğer	Ö****	E***	5748*****	Asil	168
1017	2026000000762096	Diğer	G*****	M****	2404*****	Asil	169
853	202500466000237	Diğer	A***	S****	3646*****	Asil	170
1301	2026000002134471	Diğer	H*****	K*****	1965*****	Asil	171

791	202500466000112	Diğer	G*****	K*****	2751*****	Asil	172
438	2026000000214104	Genç	F*****	G****	2164*****	Asil	173
797	202500466000122	Diğer	H*****	K*****	1154*****	Asil	174
1000	2026000000762054	Diğer	H**** B*****	K*****	3328*****	Asil	175
972	2026000000580575	Diğer	F****	A****	1192*****	Asil	176
1446	2026000002605889	Diğer	G****	T*****	4060*****	Asil	177
281	2026000001897733	Emekli	H****	Ş**	3151*****	Asil	178
94	202500466000102	Emekli	R***	S*****	3517*****	Asil	179
361	2026000002593753	Emekli	K*****	Ö****	3116*****	Asil	180
367	2026000002652711	Emekli	Y*****	Y****	2963*****	Asil	181
749	202500466000018	Diğer	Ç*****	F****	4080*****	Asil	182
139	2026000000105741	Emekli	E*****	D****	2649*****	Asil	183
948	2026000000488531	Diğer	Ü***	H**** N*****	3015*****	Asil	184
38	2026000001242073	Engelli	M****	B*****	1644*****	Asil	185
1242	2026000001928035	Diğer	H****	Ş*****	3244*****	Asil	186
1061	2026000000762216	Diğer	E****	D**	6099*****	Asil	187
23	2026000000454527	Engelli	A***	D**	1552*****	Asil	188
869	2026000000014316	Diğer	A****	S****	3718*****	Asil	189
1323	2026000002225648	Diğer	D*****	Ç****	3973*****	Asil	190
1418	2026000002547268	Diğer	N*****	G*****	2294*****	Asil	191
709	202500466000218	Üç Çocuk Ve Üzeri	V*****	B*****	2598*****	Asil	192
951	2026000000488542	Diğer	İ*****	A*****	2081*****	Asil	193
13	202500466000189	Engelli	G*****	U***	1220*****	Asil	194
590	2026000001718670	Genç	E*****	S****	3645*****	Asil	195
1043	2026000000762172	Diğer	B****	E****	2626*****	Asil	196
1321	2026000002225642	Diğer	M*****	G*****	2804*****	Asil	197
1298	2026000002134465	Diğer	S*****	Ç****	2677*****	Asil	198
305	2026000002208647	Emekli	E****	A*****	3359*****	Asil	199
316	2026000002279590	Emekli	H****	D***	4410*****	Asil	200